

**Åkersberga IBF**  
**Verksamhetsberättelse**

**2023-2024**



## **Föreningen**

Föreningen fortsätter att utvecklas, men fokus på bredd för att skapa spets i våra representationslag, och i år har vi ökat antal medlemmar från 660 till 700, vi är nu tillbaka på medlemsnivåer som vi hade före Pandemin, skoj!

Säsongen började med en Kick-off på IFU-arena. Tyvärr krockade detta med en del andra cupen och matcher, så hela klubben var inte närvarande, men för de som var där var det en mycket lyckad helg med lagöverskridande aktiviteter, och detta är något vi jobbar vidare med under hela säsongen, att förstärka samarbetena mellan de olika åldersgrupperna. Detta är viktigt, vi vill ha en förening som strävar efter samma mål och det gagnar utvecklingen hos alla våra spelare och ledare. Som en del i detta På ungdomssidan har ett antal eldsjälar fortsatt att utveckla konceptet NextGen för våra ungdomar, mycket lyckat och det ska vi fortsätta med i framtiden.

Vi har även genomfört Julkul, Newbody cup på hemma plan samt en mycket lyckad Ackersdag, där herr- och damlaget spelade hemmamatcher samma dag och där emellan aktiviteter i Multiarenan, en mycket lyckad dag som vi ska fortsätta med,

Under året har en verksamhetsplan för 2024-2025 tagits fram samt en långsiktig målbild vart vi ska med vår förening, där vi ska jobba både med breddverksamhet för att skapa förutsättningar för spetsen, men vi ska också komma ihåg att elitverksamheten är en förutsättning för breddverksamhet, allt hänger ihop!

Tyvärr blev det ingen Ackers-cup denna säsong heller, och det berodde på att vi som föreningen inte maktade med att genomföra detta. Inför kommande säsong ska vi genomföra detta, och detta visar också hur viktigt det är att bygga en stabil organisation inom föreningen, utöver styrelse och klubbchef, vilket vi ska fortsatt arbete med kommande säsong.

Janne fortsätter att leda verksamheten på klubbnivå framåt i sin roll som Klubbchef, där blandat annat ett förslag på Ackers modell för framförallt Röd nivå har tagits fram. Utöver detta så sköter Janne den dagliga verksamheten, deltar på samordningsmöten med kommunen, andra föreningar och med Innebandyförbundet för att nämna några av Jannes arbetsuppgifter. Vi fick inför denna säsong ny ordförande i föreningen, Fredrik Hellström, samt två nya styrelsemedlemmar, Mia Melkersson och Marcus Thunborg. Styrelsen har under säsongen bestått av Fredrik Hellström (ordförande), Marcus Waltrén (vice ordförande), Gunilla Erlandsson (kassör), Marcus Thunborg, Mia Melkersson, Fredrik Loreby och Hedda Odell (fram till och med november). Styrelsen har genomfört ett antal styrelsemöten samt lett ett antal arbets- och kommittémöten.

## **Ekonomi**

För säsongen 2023/24 går föreningen med 124 tkr i förlust. Det beror på ett flertal faktorer men några som är värda att nämnas är att sponsorarbetet har gått trögare än vad vi initialt

trodde, förväntat bidrag från kommunen uteblev, Ackerscupen blev inte av och vi ställde in en av camperna. Påskcampen hamnade väldigt nära Sportlovet i år. På kostnadsidan sticker hallhyran ut som har ökat markant från tidigare år. Det beror främst på flera träningstillfällen och en längre träningsperiod. Under året vi arbetat med att införliva lagens lagkassor i föreningen, vilket har stärkt vår balansräkning ytterligare.

Tack vare en relativt solid ekonomi så tål vår likviditet ytterligare ett år med negativt resultat men självfallet är det inte hållbart i längden. Inför kommande säsong kommer föreningen att arbeta ännu hårdare på intäktssidan samtidigt som vi ökar kontrollen på kostnadsidan där vi kan. På medlemsmötet röstades det igenom en mindre ökning av medlemsavgiften på totalt 300 kr för alla åldrar för att möta dom ökade kostnaderna, men vi kommer också att jobba ännu hårdare på intäktssidan bl a i form av ökat tryck på sponsorförsäljning. Vi har också dragit i gång försäljningsaktiviteter för våra medlemmar med att lottförsäljning tillsammans med Folkspel.

### **Representationslag**

I år har våra representationslag bestått av Dam och herrlaget samt DJ och ett samarbete på HJ sidan mellan Ackers och Vallentuna IBF.

Damlaget har spelat i SSL, och efter en tuff inledning på säsongen spelade laget upp sig, men tyvärr räckte det inte hela vägen, vilket resulterade att inför kommande säsong kommer Damerna att spela i Allsvenskan. Vi har inför kommande säsong byggt en stark organisation kring damlaget, allt för att skapa förutsättningar för att utveckla spelarna och skapa en stark bas för att ta oss tillbaka till SSL. Herrlaget visade definitivt att de har ett lag för framtiden, och befäste sin position i Division 1. Även här byggs, utifrån en redan stark organisation och spelarbas, ett ännu starkare lag, där siktet är att när tiden är mogen, kvala till Allsvenskan. Dessa båda satsningar är linje med den långsiktiga strategi Ackers har.

För att kunna fylla på dessa lag med egna spelare, är juniorverksamheten viktigt, och några av våra duktiga juniorer har tagit steget upp i herr- och damlaget. Juniorerna har även spelat i Junior Allsvenskan (JAS), där de fyra bästa lagen i respektive serie får kvala till Junior-SM. Damjuniorerna missade kvalet med en hårsman, medans Herrjuniorerna, som denna säsong var ett lag med spelare från Vallentuna IBK och Ackers, förlorade i första kvalomgången.

### **Övrig senior verksamhet**

Utöver representationslagen på högsta nivå, har vi ett damlag som spelar i Division 2, och gör det verkligen etablerat sig där. Vi har även ett herrlag som denna säsong började spela i division 5, med målsättningen att spela upp sig i serierna.

Vi har även "veteran" innebandy för damer respektive herrar, och denna säsong har verksamheten varit inriktad på motion, ingen tävling. Till nä50sta säsong så kommer troligtvis våra herrveteraner att påbörja seriespel också, kanske med ett långsiktigt mål på ett SM-guld?

Totalt sett har vi ca 160 spelare aktiva inom denna kategori.

### **Junior verksamhet**

Herrjuniorerna har under säsongen spelat i HJ2 utöver JAS. Truppen är fortsatt liten, och vi har fortfarande problem med återväxten.

Damjuniorerna har haft en bra säsong, där truppen spelat seriespel i JAS, DJ2 och Röd. I DJ2 slutade damjuniorerna som seriesegrare, och spelar nästa säsong i DJ1. Truppen vann även Bäst i Stan (BiS) i både F16 och DJ, samt att de tog segern i finalen i junior finalen i Stockholm, starkt jobbat. I USM tog truppen en nionde plats, och med det starka lag som Ackers hade visar detta hur tufft det är på högsta nivå.

Totalt sett har vi ca 50 antal juniorer aktiva i förening.

### **Röd nivå**

På Röd nivå har killarna spelat i serier från Ljusröd Lätt till Röd Mörkröd medel. Samarbeten mellan pojklagen fortsätter på ett bra sätt, och detta kommer att utökas inför kommande säsong.

På tjejsidan, spelades seriespelet från Röd Lätt till Röd Svår. Vad gäller USM och BiS på Röd nivå, se under Junior verksamhet. På tjejsidan har gruppen F09/10 slagits ihop för att skapa en större träningsgrupp för framtiden. Denna ihop slagning har varit lyckad och visar att det fungerar när man gör det på rätt sätt och där ledarna har ett stort ansvar att få detta fungera.

NextGen konceptet med fokus på teknik har utvecklats ytterligare och är ett mycket lyckat koncept, där det är i år även införts för målvakter

På Röd nivå har vi idag ca 160 ungdomar som är på väg uppåt i sin innebandykarriär, och detta fördelat på 6 träningsgrupper.

### **Blå nivå**

På blå nivå har seriespel skett på nivåerna Blå LättLätt till Blå Svår, där Ackers har spelat i 6 flickserier och 11 pojksier. Totalt har vi ca 150 spelare på Blå nivå, fördelat på 6 träningsgrupper.

Vi har även börjat med Nextgen konceptet på Blå nivå, allt för att våra ungdomar ska få mer teknikträning men också genomföra träningar med spelare från andra åldersgrupper.

### **Grön nivå**

På Grön nivå är leken och grundläggande innebandykunskaper fokus, och är har vi ca 100 spelare i åldern födda 2015 till 2017. Här spelas det matcher i Schyssta cupen, där Ackers har arrangerat två cuper på hemmaplan samt totalt deltagit i ca 20 Schyssta cuper med flertalet lag.

### **Lekis**

I år har vi haft ca 60 barn på Lekis fördelade på 3 grupper, F17/18, P17 och P18 med träning varje lördag. Under denna säsong har vi provat ett nytt koncept på ledarsidan, där våra juniorer har varit ledare för dessa grupper. Detta har fungerat mycket bra och något vi kommer att fortsätta med i framtiden, då det varit uppskattat av barnen, föräldrarna och ledarna.

## **Funkis**

Ackers bästa och gladaste lag som består av ca 25 spelare och ett härligt ledargång! Funkis bedriver två träningar i veckan och har under säsongen som varit spelat ett antal träningsmatcher, och här måste det nämnas att det Ackers inlägg på Instagram som fått mest träffar och likes kommer från en av dessa träningsmatcher, härligt!

Nu tittar vi fram emot nästa säsong där vi ska fortsätta utvecklingen av vår klubb; både idrottsligt och som organisation.

En förening är inget utan sina medlemmar, och vill passa på att tacka alla spelare och föräldrar för denna säsong. Vill även tacka alla ledare som lägger ett antal timmar varje vecka utan ekonomisk ersättning på att utveckla våra spelare i innebandy, ni gör ett fantastiskt jobb och belöningen är glädjen i att se utvecklingen hos våra spelare och lög, vad kan vara bättre!

Snart börjar nästa säsong som börjar med en Kick-off och 40 års kalas på hemmaplan den 24-25 augusti, finns det något bättre än innebandy?

Forza Ackers

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'FH' followed by a long horizontal stroke.

Fredrik Hellström  
Ordförande Åkersberga IBF



*ÅKERSBERGA IBF*  
802454-9597

**Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.**

Styrelsen avger följande årsredovisning

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	4

Åkersberga IBF  
802454-9597

## Förvaltningsberättelse - TBD

### Allmänt om verksamheten

Åkersberga IBF är en ideell idrottsförening som bedriver både bredd- och elitverksamhet.

- \* Föreningens syfte och ändamål
- \* Viktiga externa faktorer som påverkar föreningen

### Främjande av föreningens ändamål

Här anger man underrubriker som hänvisar till te x mål/övergripande mål enligt verksamhetsplanen.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter dess slut

- \* Större idrottsevenemang i föreningens regi
- \* Stora framgångar i svenska och internationella tävlingar

### Medlemmar

Åkersberga IBF har ca 700 aktiva medlemmar och ca 200 frivilliga ledare. I föreningen arbetar vi aktivt med ledare och spelares utbildning. Vi har bland annat en gemensam utbildningsvecka där vi kör relevanta utbildningar, både från förbund och externa, på plats i Åkersberga. Vi arbetar också med åtgärder som främjar samarbete och kunskapsöverföring mellan lagen för både ledare och spelare.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023
Bidrag	562 409	630 640
Nettoomsättning	1 071 330	882 317
Årets resultat	-123 847	-196 644
Eget kapital	1 174 348	1 298 195
Soliditet %	77 %	81 %

Åkersberga IBF  
802454-9597

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>NOT</b>	<b>2023-24</b>	<b>2022-23</b>
	1		
<b>Föreningens Intäkter</b>			
Medlemsavgift		1381541	1239785
Bidrag	2	562409	630640
Nettoomsättning	3	1071330	882317
Övriga föreningsintäkter	4	760035	47
<b>Summa intäkter</b>		<b>3775315</b>	<b>2752789</b>
<b>Kostnader</b>			
Föreningskostnader	5	-2007843	1317494
Hallhyra		-582816	-448098
Övriga externa kostnader		-141043	-115440
Personalkostnader	6	-1174229	1069514
<b>Summa kostnader</b>		<b>-3905931</b>	<b>2950546</b>
<b>Verksamhetens resultat</b>		<b>-130616</b>	<b>-197757</b>
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>			
Ränteintäkter och liknande poster		7007	1154
Räntekostnader och liknande poster		-238	-41
		<b>6769</b>	<b>1113</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-123847</b>	<b>-196644</b>
Bokslutsdispositioner		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-123847</b>	<b>-196644</b>



Åkersberga IBF  
802454-9597

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>NOT</b>	<b>2023/2024</b>	<b>2022/2023</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>	<b>1</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		17148	16611
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter			
		206529	421498
		<u>223677</u>	<u>438109</u>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
<i>Kassa och bank</i>		1297087	1164483
		<u>1297087</u>	<u>1164483</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1520764</b>	<b>1602592</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1520764</b>	<b>1602592</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>NOT</b>	<b>2023/2024</b>	<b>2022/2023</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>	<b>7</b>		
Balanserat kapital		1298195	1494839
Årets resultat		<u>-123847</u>	-196644
		<b>1174348</b>	<b>1298195</b>
<i>Avsättningar</i>			
Avsättningar		0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut		0	0
Leverantörsskulder		0	0
Övriga kortfristiga skulder		28152	16515
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		318264	287882
		<u>346416</u>	<u>304397</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1</b>		<b>1520764</b>	<b>1602592</b>

**TILLÄGGSUPPLYSNINGAR (Noter)**

**Not 1** Redovisnings-och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättas första gången i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag, vilket kan innebära en bristande jämförbarhet mellan räkenskapsåret och det närmaste föregående räkenskapsåret

*Nyckeltalsdefinitioner*

*Soliditet*

Eget kapital i förhållande till balansomslutningen.

*Medlemsavgifter*

Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i Idrottsföreningen.

**Upplysningar till resultaträkningen**

**Not 2** **Bidrag**

	2023/2024	2022/2023
Kommun (konto 3987)	189 976	166 896
Stat (konto 3985)	304 808	296 529
Förbund - utbildning (konto 3321)	42 500	50 420
Övriga bidrag (konto 3989)	<u>25 125</u>	<u>116 795</u>
<b>Summa</b>	<b>562 409</b>	<b>630 640</b>

**Not 3** **Nettoomsättning**

	2023/2024	2022/2023
Idrottsverksamhetens intäkter (kto 3010-3090, 3210-3220)	564 243	399 340
Sponsring, reklam, annonser (kto 3110)	447 100	402 000
Lotterier, bingo och försäljningsintäkter (kto 3310-3313, 3992)	59 987	80 977
<b>Summa</b>	<b>1 071 330</b>	<b>882 317</b>

**Not 4** **Övriga föreningsintäkter**

	2023/2024	2022/2023
Andra aktiviteter, bl a förenings kick-off (kto 3221)	237 700	47
Insättningar lagkassor (kto 3991)	522 335	0
<b>Summa</b>	<b>760 035</b>	<b>47</b>

**Not 5** **Föreningskostnader**

	2023/2024	2022/2023
Serie- & Cupspel (kto 4020)	-329 305	-235 550
Domarkostnader (kto 4012)	-322 503	-306 350
Utbildning (kto 4550)	-89 950	-72 440
Domarlicenser (kto 4551)	-7 800	-7 600
Spelarlicenser (kto 4310 + 7013)	-122 115	-124 364
Övriga föreningskostnader (kto 4013, 4030-4220, 4510-4540)	-942 919	-556 937
Andra aktiviteter, bl a förenings kick-off (kto 4290)	-193 251	-14 253
<b>Summa</b>	<b>-2 007 843</b>	<b>-1 317 494</b>

**Not 6** **Personal kostnader**

	2023/2024	2022/2023
Medelantal anställda	1	1
Löner kanslipersonal (kto 7210)	-387 780	-373 466
Kostnader pension (kto7410-7490)	-27 793	-27 420
Arvode tränare & spelare (kto 7010, 7020)	-525 900	-269 600
Bilersättning (kto 7330)	-100 033	-260 881
Arbgivavg, löneskatt (kto 7510-7530)	-132 723	-138 147
<b>Summa</b>	<b>-1 174 229</b>	<b>-1 069 514</b>

**Not 7** **Eget kapital**

	Balanserat kapital	Ändamåls bestämt	Totalt eget kapital
Ingående balans	1 298 195	0	1 298 195
Utnyttjande av ändamålsbestämda medel	0	0	
Reservering av ändamålsbestämda medel	0	0	
Årets resultat		-123 847	-123 847
<b>Utgående balans</b>	<b>1 298 195</b>	<b>-123 847</b>	<b>1 174 348</b>

Åkersberga 2024-05-xx

Fredrik Hellström, ordförande

Marcus Walltrén, vice ordförande

Fredrik Loreby, ledamot

Gunilla Erlandsson, kassör

Marcus Thunborg, ledamot

Mia Melkersson, ledamot

Revisorspåteckning:

Min (Vår) revisionsberättelse har avgivits 20XX-XX-XX






NN

Auktoriserad revisor/godkänd revisor/lekmannarevisor

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

<p><b>MARCUS ERIC THUNBORG</b> Styrelseledamot Serienummer: 8622ef7d5e4020[...].je2e75ece978d5 IP: 90.129.xxx.xxx 2024-06-03 06:37:48 UTC</p> 	<p><b>Victoria Mia Melkersson</b> Styrelseledamot Serienummer: 65c72b8e7d44be[...].jfc644c0939f1a IP: 194.23.xxx.xxx 2024-06-03 06:38:59 UTC</p> 
<p><b>MARCUS WALTRÉN</b> Styrelseledamot Serienummer: fc1d3ca6582ce7[...].c672b6639406c IP: 213.50.xxx.xxx 2024-06-03 06:39:07 UTC</p> 	<p><b>Fredrik Hellström</b> Styrelseledamot Serienummer: b552910d743400[...].j590c40b6c4793 IP: 212.116.xxx.xxx 2024-06-03 06:53:56 UTC</p> 
<p><b>Fredrik Loreby</b> Styrelseledamot Serienummer: afea015b00388e[...].j930a42656c579 IP: 212.247.xxx.xxx 2024-06-03 07:03:29 UTC</p> 	<p><b>KARIN GUNILLA SOFIA ERLANDSSON</b> Styrelseledamot Serienummer: e416291a9fb195[...].jb485e48ddf98c IP: 104.28.xxx.xxx 2024-06-03 07:44:37 UTC</p> 

Penneo dokumentnyckel: 05X20-MYOBL-TZ5CV-J5JDE-00G7B-MBLE

Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

#### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## PER-OLOV STRAND

### Revisor

Serienummer: 18acf74061fb0e[...]7e76dc004c6ea

IP: 80.217.xxx.xxx

2024-06-03 07:48:31 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

#### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>** Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>